Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШАНУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018 № 1324

Об ограничении движения
автотранспорта с ул. Винокурова
к собору святого князя Владимира
г. Новочебоксарска

В связи с прибытием  с 18 сентября по 20 сентября 2018 года Святых мощей святителя Спиридона Тримифунтского в собор святого князя Владимира  на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:
1. Перекрыть движение транспортных средств с ул. Винокурова к собору святого князя  Владимира  с 19 часов 00 минут 18 сентября 2018 г. до 06 часов 00 минут                20 сентября 2018 г.
2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарск (Васильеву А.И.) организовать  18 сентября 2018 года дежурство патрульных экипажей во время прибытия Святых мощей святителя Спиридона Тримифунтского в собор святого князя Владимира  с 18 сентября с 19 часов 00 минут до 06  часов 00 минут по 20 сентября 2018 года
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики       	                   	             		           О.В. Чепрасова

Согласовано:
Заместитель главы администрации
по экономике и финансам города Новочебоксарска
______________________ О.В. Григорьева
«____»_________________2018 год

И.о. заместителя главы
администрации по вопросам градостроительства,
ЖКХ и инфраструктуры
города Новочебоксарска
______________________А.Г. Фадеев
«____» ________________ 2018 год

Начальник правового Управления
администрации города Новочебоксарска
______________________М.А. Кузьмин
«____» _________________  2018 год

Начальник Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________________ Д.И. Тютин
«____»__________________2018 год

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]